Non centum dantur.scribo.nam centum dantur.  
ille senex. Mancupio accepit.scribendum. mancipi accepi . Non accepi inquit eo modo ut rex  
dhiberi possit.Sed ex iuslī illius adlubescens. Venire.uendi.cum cōmuniter empta sit scire non  
possum:an particeps lucri uelit illam uendi: an non uendi. Quid illuc quidam qui mandauit.scri  
bo.quin illuc quidam qui mandauit. Non places.legitur alibi non placeo. Ne bites.ne pro  
grediaris. Auscultabitur.obedietur. Pentheum.Ouidius in libris metamorphoseon luculen

Bito.  
Pentheus.

Ch. Quinquaginta poscit. De. non centum dantur potine.

Vt ne litigere aduersum animi sententiā maximā hercle

Habebis prædā. ita ille est cti emitur senex: sanus non est

Ex amore illi<sup>o</sup> qd posces feres. Ch. certo ædepol adolescēs ille:

Cui ego emo. efficti pit ei<sup>o</sup> amore. De. multo hercle ille magis

Senex si tu scias. Ch. nūq ædepol fuit neq; fiet ille senex isanior

Ex amore. q ille adolescens cui ego do hanc operam pater

De. Q uiesce inq istanc rem ego recte uidero. Ch. quid agis

De. Q uid est. Ch. nō ego illā macupio accepi:sed ille illā accepit

De. Sine. Ch. nō potes tu lege uēdere illam. De. ego aliqd uidero

Ch. Post autē cōmunis est illa mihi cū alio:qd scio. quid sit ei

Animi. uenire ne eā uelit:an nō uelit. De. ego scio uelle

Ch. At pol ego esse credo aliquē:q nō uelit. De. qd id mea refert

Ch. Q uia illi suam rē esse æquum est in manu. De. quid aiss

Ch. Cōmunis mihi illa est cū illo. is nūc hic nō adest. De prius

Respondes quam rogo. Ch. prius tu emis q uiendo pater

Nescio inq uelit ille illā nec ne abalienarier. De. qd illic quidā

Q ui mandaui:cum ille nolet. nihil agis. nunq ædepol pri<sup>o</sup>

Q uisquam illā habebit:potius quam ille quem ego uolo

Certū est. Ch. censes certū esse. De. qn ad nauim iā hinc eo<sup>o</sup>

Ibi uenibit. Ch. uin me tecū illo ire. De. nolo. Ch. nō places.

De. Melius tē quæ sūt mādatæ res tibi præuortier. Ch. tu phibes.

De. At tu excusato te fecisse sedulo ad portū ne bites dico iā tibi

Ch. Auscultabit. De. ibo ad portū. & ne hic resciscat cauto opus

Non ipse emā. sed lysimacho amico mādabo. is se ad portū

Dixerat ire dudū:me moror:cū hic adsto. Ch. null<sup>o</sup> sū occidi.

Charinus. Eutycus.

Ch. Entheū diripuisse aiūt bacchas. nugas maxias suisse credo

p Præ ut quo pacto ego diuors<sup>o</sup> distrahor. cur ego uirio cur

Non morior. qd mihi i uita boni. certūst:ibo a medicū

Atq;ibi me toxicō morti dabo:quādo id mihi adimit̄ qua causa

Secunda Autonoe quasi autōvōs idest seipsam non cognoscens . Tertia semele quasi dōmīna /  
Aiov quod nos latine corpus solutum dicimus . Vnde & ipsa genuisse liberum patrem dicitur  
idest de libidine nata ebrietas . Quarta Agaue : quæ ideo insania comparatur : quod caput filii  
uolenter abscidit. Liber uero pater dictus est:quia uini passio liberas mentes faciat . Haec fulgentius  
In secundo mythologico. Præ ut si dilaniationi meæ compares. Diuorsus distrahor . dissace/  
rot in diuersas partes. Toxicō ueneno. Toxicā nuncupata ab arbore taxo ut plurimum uenena  
ta. Quā causa.causa cuius Philocomasii ultam perennem cuperem.

Autonoe  
Semele.

Agaue.

Liber un.

Toxicā un.

Eutychus.

Eutychus, nomen accommodatum a matorem in foelitem fortunanti. Eutychus nomen asinarii fuit qui auspicatum & foelix augurium dedit Augusto. Tranquillus in octauio. Tuis ingratius, scriben dum. tuis ingratibus: hoc est contra animi & genii tui voluntate. Vim patri. scribendum. uin patris ne patris os subliniri: hoc est uerba dari. Quid potius quales, lego. quid potius quam uolam? nihil inquit est: quod magis uoluerim. Atque eximiā, legendum eximā. Vnde inquit precio redimā ex manibus senum ipsam pacificopiam. Vnde arteritis, legendum ex prīcis exemplaribus, unde autē erit id: unde illud argumentum: quod cupi

Hector expē  
sus auro.

mus erit? Hector

qui expensis fuit.

notum est uel maro

nō testionio pria

mum anxiū super

hectoreo rogo a/ chillem compreas

tum: ut cadauer he

etoris sepelendum

honorificenter pa-

rentibus cōcederer:

eulachrymis & flā

bilitate pietate mo

tus achilles reddit

exanimū hectorē:

sed auro prius expē

sum. Vnde tantū il

lam emi. uis ne rāto

pretio pacificopiam

præstinem: quanto

indicabitur a fene.

Auctarium adi

cito: Corollarium:

porisma: pretius sup

pondium ab augen

do uocatum: quod

post legitimū prae

tium datur: in augē

dam liberalem uen

ditionem. Mendum

est in Pompeianis co

dicibus pro aucta

rio enim legitactua

rum. elius uerba sub

signauimus. Actua

rium dicebant antiqui: quod super mensuram uel pondus iustum adsciebatur: ut cumulus uocatur

in modio. Hic scribendum est auctarium. Auctum similiter uocabatur spatium circi: quod super mo

dum uictoriae adiungitur. Marcus Varro ait corollarium significare id: quod additum est præterquā

quod debitum: tanquam auctarium quoddam & superpondiū. Vocis inflexio est a corollis: quoniam

haec cum placuisse actoribus in scena dare solitae sunt. Plinius uerba sunt haec ex libro uigesimo pri

mo. Paulatim & romæ subrepit appellatio corollis inter initia propter grauitatem nominatis: mox

& corollaris postquam et lama ætra tenui inaurata aut inargentata dabuntur. Tranquillus in Au

gusto. Itaque corollaria & præmia alienis quoque munib; ac ludis: & crebra & grandia de suo offe

rebat. Seneca libro sexto de beneficiis. Sordidissimorum quoque artificiorum institutiōibus supra con

stitutum aliquid adieciimus: si nobis opera illorum enixior uisa est: & gubernatori & opifici uillissimai

meritis: & in diem collocanti corollarium aspersimus. Muto imperas. tacebo scilicet.

Qui taceo: lego. quin taces?

Potin ut aliiquid scribe. potin ut aliud?